busdam canonicis et aliis Bremensibus clericis ab

(3) Vide lib. xiii, epist 158, et quintam compilat. Decretal. lib. ', tit. 9.
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mus litteris in mandatis ut super cafiC!!! causa, A. In eiimdem modumscriptum estCluniacensi et mo-

muuitae privilegiis et aliis rationibus quae ad ipsius

decisionem spectabant,per se vel sufficientes pro-

naslerii Novi Pictavensis abbatihus et conventibus.

causam quae vertebatur, etc, usque in finem.

In eumdem niodum scriptum est super hoc abbali

Sancti Sulpicii,decano el archidiacono Bituricensibus.

Causam qu;e vertebatur, etc, usque ab aliquo te-

mere violari , discretioni vestrae per apostolica

scripta prsecipiendo mandamus quatenus id obser-

vari per censuram eclesiasticam appeilatione post-

posila firmiter faciatis, contradictores censura

simili compescendo. Quod si non omnes... duo

vestrum etc, usque exsequantur.

Datum Laterani, vi Kaiend. Martii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

curatores in festo beati Martini proxirae prjBterito

nostro se conspectui pr(esentarent,tam super prae-

dicta causaquam superaliis articulissequitatisjudi-

ciumdanteDominoreceplurae.Demuraigiturdilectis

filiisraagistrisJoanneetHugonecanonicisSanctaeRa

degundisPictavensisvestris,etPetro,Sa!aliele,acJo.

monachis praedictorum Cluniacensis et Monasterii

novi abbatum et conventuumprocuratoribusin nos-

tra praesentia constitutis,audivimus diligenter quae

voluerunt proponere coram nobis ; et cum liinc inde

super praemissis fuisset diutius disputatum,tandem

idem negotium de consensu partium nobis medianti-

bus taliter est sopitum.Quod dicti abbas etconven- g
tus monaterii novi, ut Pictavensis episcopus favo-

rabilior sit eis et efficacior ad justitiam desuisma-

letactoribus faciendam, semel in anno per diem

iinum cum moderato equitaturarum numero,prout

in Lateranensi concilio est st9tutum,eumden} exhi-

beant et procurent. In caeteris vero idem monaste-

rium abejus jurisdictione sitliberumetexemplum;

nisi quod chrisma, oleum sanctum,consecrationes

altarium, dedicationes basilicarum, ordinationes

monachorum seu clericorum qui ad sacros ordines

fuerint promovendi,necnon et benediclionem abba-

tis sine professione aliqua recipiant ab episcopo

memorato; si quidem Catholicus fuerit, et gratiam

apostolicae sedis habuerit,ac ea ipsis gratis et sine

pravitate aliqua voluerit pxhibere. Alioquin liceat p eteas illibatas decernimus permanere. Nuliiergo
_; 1 •-i.-_£i--i: 1! _ • • '-1 i._i;._:_ .i i; j ..i; __ ;_ .i_ :